NR32002 案内

２０２０年４月

ゴールデンウィーク期間中の検体受託に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の一部検査項目につきまして、一時受託中断

させて頂きますので、下記の通りお知らせ申し上げます。

ご利用の先生方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

■対象検査項目及び一時受託中断期間
項目

コード
検査項目

2020年度版

検査案内掲載ページ
中断期間

3523 血中コプロポルフィリン P11

5/1～5/6

4024 血中ウロポルフィリン 未掲載

3516 クロム（尿）

P8 3517 クロム（血液）

3514 マンガン（血液）

3507 カドミウム（血液）
P9

3508 カドミウム（尿）

350 ＬＤアイソザイム  P9

5/2～5/6

3201 ビタミンＡ
P10

3885 ビタミンＢ６

3135 エンドトキシン定量

P11

3252

透析液中

エンドトキシン

Ａ液

3347 Ｂ液

3351 ＲＯ水

3237 調整液

3613 その他

3464 （1→3）-β-Ｄグルカン P30

588 ヘモグロビンＦ（ＨｂＦ）

未掲載

3133 定量クームス

3850 尿中ＢＴＡ

3391 リポ蛋白脂質分画＜定量＞

4084 ＭＤＡ-ＬＤＬ

3827 ＵＧＴ１Ａ１遺伝子多型解析

3610 不規則性抗体(間接クームス同定) P36

4633 クォンティフェロン４G ELISA P33 5/3～5/6

※検査項目により一時受託中断期間が異なりますので、ご注意ください。

※予約検査につきましても５／２(土)～５／６(水)の期間は一時受託中断させていただきます。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。 ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０